ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                CNPJ:RUA GONCALVES JUNIOR, 260C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.892.332/0001-9288475-000 - Anitápolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2019 - DL 1/201916/01/2019Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,   LAUDIR PEDRO COELHO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
1/20191/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços16/01/201916/01/2019Contratação de empresa especializada em fornecimento de agendas escolares para a Escola Municipal Manila Campos da Rosa e o Centro de Educação Infantil Vovó Margarida.Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemGRAFICA E EDITORA J.K.LTDA     (6089)1 Cadernos - Agendas com capa/contra: 2 folhas, 179x240mm, 4x0cores em Couche Brilho L2 150 gramas. Guarda: 02 folhas iguais,142x203mm, sem impressão em papel offset 150 gramas. Interno:2 folhas, 147x208 mm, sem impressão em Papelão 1,9mm.Folhas início: 8 pgs, 142x203mm, 4 cores em papel offset 75 g.Páginas: 160 pgs iguais, 142x203mm, 1 cor em Papel Offset 75g.Acoplado/Capa dura (capa/contra), espiral plástico, LaminaçãoBopp brilho, N° Lados: 1 (capa/contra), fita marca pág. 28 cm. UN 150 - 27,21    4.081,50
2 Cadernos - Agendas com capa/contra: 2 folhas, 147x192mm, 4x0cores em couche brilho L2 150 gramas. Guarda: 02 folhas iguais,115x155 mm, sem impressão em papel offset 150 gramas.Interno: 2 folhas, 120X160 mm, sem impressão em papelão1,9mm. Folhas início: 8 páginas, 115x155, 1 cor em papel offset75 gramas. Páginas: 150 páginas iguais, 115x155 mm, 1 cor empapel offset 75 gramas. Acoplado/Capa dura (capa/contra), espiralplástico, Laminação Bopp brilho, N° Lados: 1 (capa/contra), fitamarca página 23 cm.

UN 350 - 14,31    5.008,50
3 ENVELOPE - 260MMX360MM, 4X0 COR EM ENVELOPE SACOBRANCO 90G. UN 500 - 1,08    540,00Total do Fornecedor: 9.630,00Total Geral: 9.630,00Anitápolis,   16   de  Janeiro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------LAUDIR PEDRO COELHOPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ANITAPOLIS                CNPJ:RUA GONCALVES JUNIOR, 260C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.892.332/0001-9288475-000 - Anitápolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  1/2019 - DL 1/201916/01/2019Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.034.3.3.90.00.00.00.00.00 (141)

Anitápolis,   16   de  Janeiro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------LAUDIR PEDRO COELHOPREFEITO MUNICIPAL